
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 

Usnesení z 3. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 28.01.2019 

 
 

USNESENÍ  

z 3. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 28.01.2019 

 

 
USNESENÍ RK/3/154/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    informaci o aktuálním stavu veřejné zakázky s názvem „Výběr dopravců pro uzavření 

smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě na území 
Královéhradeckého kraje“ 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    změnu zadávacích podmínek  veřejné zakázky s názvem „Výběr dopravců pro uzavření 

smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě na území 
Královéhradeckého kraje“ dle důvodové zprávy 

 

 
USNESENÍ RK/3/155/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  uvolnění finančních prostředků na kofinancování a předfinancování z kapitoly 21 na 

předfinancování výdajů - z vratky předfinancování, ORG 2099 ve výši 2 097 912,76 Kč 
na dodávku simulátoru harvestoru a publicity (kapitálové výdaje) k projektu z odvětví 
školství s názvem „Pořízení vybavení pro zkvalitnění teoretické a praktické výuky 
ČLA Trutnov“. 

II.  u k l á d á  
 1. JUDr. Ing. Rudolfu Coganovi, Ph.D., členu Rady Královéhradeckého kraje, převést 

vratku prostředků předfinancování dle důvodové zprávy zpět na kap. 21 org. 
2099 
termín:31.05.2019 

 2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci přijatého 
usnesení dle bodu I. 
termín:31.01.2019 

 3. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, zapracovat přijaté 
usnesení do 1. změny rozpočtu na rok 2019 
termín:25.03.2019 

 



Usnesení z 1. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 09. 01. 2017 
 

2 

USNESENÍ RK/3/156/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na vyhlášení veřejné zakázky na stavební práce „II/300 – Prkenný Důl –

Královec – křižovatka s I/16 a II/300 Žacléř – křižovatka u hotelu Sport“. 
II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení veřejné zakázky formou otevřeného řízení dle §56 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na stavební 
práce „II/300 – Prkenný Důl – Královec – křižovatka s I/16 a II/300 Žacléř – 
křižovatka u hotelu Sport“. 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na stavební práce „II/300 – Prkenný Důl 
– Královec – křižovatka s I/16 a II/300 Žacléř – křižovatka u hotelu Sport“, složení 
komise pro otevírání nabídek a hodnotící komise vč. náhradníků. 

III. z ř i z u j e  
  komisi pro otevírání nabídek ve složení:  

členové: Ing. Eva Vortelová, Mgr. Kateřina Morávková 
náhradníci: Bc. Renata Bednářová, Ing. Pavla Charvátová 

IV.  j m e n u j e  
  členy a náhradníky hodnotící komise  

členové: Mgr. Václav Řehoř, Mgr. Martin Červíček, Ing. Eduard Trumm, Ing. Jiří 
Brandejs, Ing. Jiří Koutník 
náhradníci: Ing. Milan Sommer, Josef Dvořák, Petr Slezák, Ing. Klára Bednářová, 
Ing. Tomáš Nowak 
Jednání hodnotící komise se může zúčastnit jako přizvaný odborník pracovník 
společnosti ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., zajišťující organizaci 
zadávacího řízení 

V. p o v ě ř u j e  
  společnost ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem Kutnohorská 59, 

500 04 Hradec Králové výkonem zadavatelských činností 
termín:31.08.2019 

VI.  u k l á d á  
  Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, ve spolupráci se společností 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. zajistit realizaci tohoto usnesení při 
zadání veřejné zakázky 
termín:30.04.2019 

 

 
USNESENÍ RK/3/157/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    námitky účastníka S&T CZ s.r.o., Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4, IČ 44846029 podané 

proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka a proti rozhodnutí o výběru dodavatele 



Usnesení z 1. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 09. 01. 2017 
 

3 

na veřejnou zakázku "Veeam Backup & Replication Enterprise for VMware", která byla  
zadávána dle ustanovení § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění jako veřejná zakázka malého rozsahu III. kategorie na dodávky  

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    námitky účastníka S&T CZ s.r.o., Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4, IČ 44846029 podané 

proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka a proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
na veřejnou zakázku "Veeam Backup & Replication Enterprise for VMware" odmítnout 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje, podepsat 
rozhodnutí o námitkách účastníka dle bodu II tohoto usnesení 

   termín: 10.02.2019  
  

 

 2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci usnesení 

   termín: 10.02.2019  
  

 

 

 

USNESENÍ RK/3/158/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    účast dalšího sponzora pro soutěž Hackathon Královéhradeckého kraje 2019 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.  
hejtman Královéhradeckého kraje 
 

 

 


